AHORROS OBTENIDOS POR LA APLICACION DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA PRESUPUESTARIA
PODERES Y ENTES AUTONOMOS

CUENTA PUBLICA 2021

(Miles de pesos)

01

03

22
32
35
40
41

42
43
44

TOTAL

Poder Legislativo

Cémara de Diputados

Cédmara de Senadores

Auditoria Superior de la Federaciéon

Poder Judicial

Suprema Corte de Justicia de la Naciéon

Consejo de la Judicatura Federal

Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federacion
Instituto Nacional Electoral 1/

Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa
Comision Nacional de los Derechos Humanos
Informacion Nacional Estadistica y Geografica
Comision Federal de Competencia Econdmica

Instituto Nacional para la Evaluacion de la Educacion

Instituto Federal de Telecomunicaciones

Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion y

Proteccién de Datos Personales

464,770.5

464,770.5

599,5636.0

599,536.0

991.0

991.0

1,065,297.5

1,065,297.5

NOTA: Las sumas parciales respecto al total y las variaciones pueden no coincidir con los totales debido al redondeo.

FUENTE: Poderes Legislativo y Judicial y Organos Auténomos,




